
 
 

 
 

Warszawa, 6 lipca 2022 r. 
CZIiTT.DORG.262.13-3/2022; L.dz. DORG-331/2022 
 
Postepowanie o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Realizacja filmów promujących technologie metodą 
animacji rysunkowej”, sygn. CZIiTT-BU13/2022 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 
Zamawiający informuje, że w ww. postępowaniu, jako najkorzystniejszą wybrano ofertę złożoną przez: 
 
RMBS Dawid Wiktorowski, 96-200 Pukinin, Pukinin 14, NIP: 8351611207. 
 
Uzasadnienie faktyczne i prawne: 
Wykonawca, którego oferta została wybrana jako najkorzystniejsza wykazał spełnianie warunków udziału 
w postępowaniu, a złożona przez niego oferta spełnia wszystkie wymagania określone w Zapytaniu ofertowym 
i uzyskała największą liczbę punktów. 
 
Do terminu składania ofert złożone zostały nw. oferty, które zostały ocenione w następujący sposób: 

Numer 
oferty Nazwa Wykonawcy Adres 

Wykonawcy NIP Cena za jeden film Liczba 
punktów 

1. 
VCV Systems  
sp. z o.o. 

00-801 Warszawa 
ul. Chmielna 73 5222943093 6 765,00 zł 34,74 

2. RMBS Dawid Wiktorowski  
96-200 Pukinin 
Pukinin 14 8351611207 

2 350,00 zł netto 
(na podstawie art. 113 ust. 1 
i 9 ustawy z dnia 11 marca 
2004 r. o podatku od 
towarów i usług) 100,00 

3. 

PolakKaim Izabela Studio 
Graficzne „Linia Ii” 
Izabela PolakKaim 

81621 Gdynia 
ul. Polskiego 
Czerwonego 
Krzyża 3A 5861028729 7 257,00 zł 32,38 

4. 
PreFactum Marta 
SikorskaRokita 

39-204 Żyraków 
Żyraków 194H 7342511351 

3 950,00 zł netto 
(na podstawie art. 113 ust. 1 
i 9 ustawy z dnia 11 marca 
2004 r. o podatku od 
towarów i usług) 59,49 

5. 

Agencja Marketingowa 
Aimart Magdalena 
Wilczaszek 

85-861 Bydgoszcz  
ul. Glinki 79  
lok. 131 8921324463 

4 400,00 zł netto 
(na podstawie art. 113 ust. 1 
i 9 ustawy z dnia 11 marca 
2004 r. o podatku od 
towarów i usług) 53,41 

 
Dziękujemy za udział w postępowaniu. 
 

Dyrektor 
Centrum Zarządzania Innowacjami 

i Transferem Technologii PW 
/-/ 

Anna Rogowska 


